
お取引先様各位 

2025 年 10 月吉日 

 

 

代表取締役 宗吉 秀之 

 

 

埼玉営業所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、埼玉エリアにおけるサービス業務の強化を図るため、弊社埼玉営業所を移転する

こととなりましたので、下記の通りご連絡申し上げます。 

 

今後とも社員一同誠心誠意業務に励んで参りますので、何卒倍旧のお引立てとご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1 名称：    株式会社ウィズ 埼玉営業所 

2 住所：    〒331-0823 

埼玉県さいたま市北区日進町 2-965 

ウエルズ日進南 105 

3 電話：    変更ありません 

4 FAX：    変更ありません 

5 業務開始日： 2025 年 10 月 15 日（水） 

以上 

 


